

Tandlæge Toftini Holding ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 35 64 32 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.


Terje a Toftini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Toftini Holding ApS
Torvet 2
5900 Rudkøbing

Telefon: 22511840

E-mail: toftini@gmail.com

CVR-nr.: 35 64 32 30

Stiftet: 7. januar 2014

Hjemsted: Langeland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Terje á Toftini

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Ramsherred 10, 5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Tandlægeselskabet Toftini ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet fungerer som holdingselskab for Tandlægeselskabet Toftini ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131.736 kr. mod 365.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.625	-8.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.335	371.798
Andre finansielle indtægter	0	1.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.319	-965
Resultat før skat	129.391	363.889
Skat af årets resultat	2.345	2.101
Årets resultat	131.736	365.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.335	271.798
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	32.501	36.992
Disponeret i alt	131.736	365.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	806.701	766.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>806.701</u>	<u>766.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>806.701</u>	<u>766.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.774	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.646	104.797
Tilgodehavender i alt	<u>95.420</u>	<u>104.797</u>
Likvide beholdninger	<u>84.326</u>	<u>50.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.746</u>	<u>155.403</u>
Aktiver i alt	<u>986.447</u>	<u>921.769</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.701	566.366
Overført resultat	180.367	147.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	895.968	821.432
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	6.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.495	78.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.981	6.981
Selskabsskat	0	7.696
Anden gæld	4	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.479	100.337
Gældsforpligtelser i alt	90.479	100.337
Passiver i alt	986.447	921.769

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	294.568	110.874	56.500	511.942
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	271.798	36.992	57.200	365.990
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	566.366	147.866	57.200	821.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	40.335	32.501	58.900	131.736
	50.000	606.701	180.367	58.900	895.968

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.859	679
Andre finansielle omkostninger	460	286
	<u>2.319</u>	<u>965</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	566.366	294.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.335	371.798
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>606.701</u>	<u>566.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>806.701</u>	<u>766.366</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Toftini ApS	Langeland	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.